REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MITROVICES SE JUGUT
DREJTORATI PER ARSIM
Data: 13.03.2025, Nr. i prot. 01-111/01-0003698-6/24

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: ShFMU “Migjeni”
Konkursi nr. prot. 01-111/01-0003698/25, i datés: 21.01.2025

Vendi: Mitrovicé Komuna: Mitrovicé e Jugut
Pozita e hapur: Mésimdhénése-s e/i ciklit klasor, Data: 13.03.2025

periudhé t€ caktuar té angazhimit,
njé (1) pozité;

Duke u bazuar né konkursin nr. 01-111/01-0003698/25 té datés 21.01.2025 t& hapur pér pozitén mésimdhénés pér
ciklin klasor né ShFMU “Migjeni”, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goj€, komisioni
pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidati/ja Xhemile Fazliu (me numrin rendor 1)
pérzgjidhet pér pozitén e lartcekur, ndérsa kandidaté tjeré qé kané marré sé paku 70% t€ pikéve, sipas nenit 31, t&
Rregullores nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet
publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve
fitues.

Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese

1. Xhemile Fazliu 82 Pranohet

2. Pranvera Mehmeti 81 Kualifikohet pér listén fituese
3. Makfirete Kadriu : 80.1 Kualifikohet pér listén fituese
4, Pranvera Gashi 80 Kualifikohet pér listén fituese
5. Floriana Kamberi 78.4 Kualifikohet pér listén fituese
6. Donjeta Zenullahu 78.2 Kualifikohet pér listén fituese
7. Mimoza Voca 77.5 Kualifikohet pér listén fituese
8. Bleona Seferi 77.3 Kualifikohet pér listén fituese
0. Diellza Tmava 76.9 Kualifikohet pér listén fituese
10. | Fjolla Salihu 76.3 Kualifikohet pér listén fituese
11. | Féllénza Jetullahi 76.2 Kualifikohet pér listén fituese
12. | Arita Prekazi 75.7 Kualifikohet pér listén fituese
13. | Fatime Xhafa Hoti 74.9 Kualifikohet pér listén fituese
14. | Fatime Jashari 74.5 Kualifikohet pé_r listén fituese
15. Bleona Ibishi 74.3 Kualifikohet pér listén fituese
16 Albunita Muja 74.2 Kualifikohet pér listén fituese
17. | Artiola Hyseni 73.9 Kualifikohet pér listén fituese
18. | Rudina Berisha 73.9 Kualifikohet pér listén fituese
19. | Mirvete Hasani Fejza 73.1 Kualifikohet pér listén fituese
20. | Qéndresé Fejza Tahiri 72.1 Kualifikohet pér listén fituese
21. | Arbenita Shabani 71.4 | Kualifikohet pér listén fituese




Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

Anétari nr. 1: __Elhame Zegiri Zyrtare ¢ larté ¢ arsimit parafillor dhe fillor/ 13.03,2025  AZegnZ
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data (/;%GMM”M
~

Anétari nr. 2: __Elheme Cerkini zv. Drejtor i SHFMU “Migjeni®/13.03.2025. Crho e

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data énshkrimi <
Anétari nr. 3: __Anduena Jusufi Késhilli i Prindérve /13.03.2025. 2f

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nénshkrimi
Anétari nr. 4: __Shqipe Ademi Mésimdhénése e Ciklit Klasor /13.03.2025, %W

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data 7 g imi

Anétari nr. 5:  Gézim Musliu Zyrtar i Lart€ pér Burime Njerézop//]3
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data %




